
výzva k podání nabídek
na podlimitní veřejnou zakáZku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním

řízení podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen »zákon")

Název veřejné zakáZky:

Výstavba skateparku Chrudim
(dále jen ,,veřejná zakázka")

Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne:

12.08.2019

Zadavatel:
Sportovní areály Města Chrudim
V průhonech 503, 537 03 Chrudim 3

IČO: 27485013

Systémové číslo zakázky: P19V00000028

Stránka 1 z 13



l. IdentifikaČní údaje zadavatele

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:
IČO:
DIČ,
ID datové schránky:

Sportovní areály Města Chrudim

V průhonech 503, 537 03 Chrudim 3
27485013
CZ 27485013
mzc3txx

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Luděk Marousek
jednatel

Kontaktní osoba ve věcech technických
a zadávání veřejné zakázky: Mgr. Luděk Marousek

tel.

Adresa zakázky na profilu zadavatele: https://zakazky.chrudim-
citv.cz/contract display 240.html

2. Zadávací dokumentace

2.1 Zadávací dokumentaci tvoří následující dokumenty:

· výzva k podání nabídek,

· návrh smlouvy o dílo,

· projektová dokumentace,

· položkový rou)očet,

· krycí list nabídky,

· čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti,

· seznam poddodavatelů.

3. Předmět veřejné zakázky

Předmět plnění veřejné zakázkv

Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba betonového skateparku a to dle projektové
dokumentace pro provedení stavby ,,Výstavba skateparku Chrudim", zpracované obchodní
společností Mystic construction spol. s r.o. Římská 26, 102 00 Praha 2 v 01/2019, odpovědný
projektant (autorizovaný technik) ČKAIT - , jejíž součástí jsou také
vyjádření DOSS, vlastníků a správců inženýrských sítí, zásady organizace výstavby a BOZP.

výzva k podání nabídek Stránka 2 z 13



Specifikace plnění veřejné zakázky:
· Betonový skatepark - streetová část, jedná se o kombinaci různě velkých schodů a šikmín

doplněných různými typy zábradlí, zídek a obrubníků.
· Betonový skatepark - bazénová část, jedná se o oblé bazénové tvary obvykle zapuštěné pod

úroveň terénu s různými hloubkami a speciálně tvarovanými přechody mezi nimi.
· Betonový skatepark - jedná se o plochu tvořenou monolitickou betonovou deskou, která je

členěna na různé výškové části a tyto jsou modelovány do různých tvarů a objektů, dle návrhu
designu. Překážky splňující výše popsané předpoklady jsou již součástí této monolitické
plochy. Nejedná se o žádné betonové prefabrikáty rozmístěné na hotové betonové ploše.
Konstrukce betonového skateparku se provádí speciální technologií stříkaného betonu pod
vysokým tlakem na připravenou plochu. Požadavek na finální hladkost a trvanlivost povrchu
se dá svým charakterem přirovnat ke kvalitě průmyslových podlah. Betonový skatepark, který
splňuje všechna výše popsaná konstrukční řešení, nelze považovat za běžnou železobetonovou
konstrukci. Vzhledem k velkému množství různě členitých ploch je naprosto nezbytné správné
navržení a provedení odvodnění. Je nezbytné, aby se voda nikde na ploše nezdržovala a
nevznikaly nežádoucí louže.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky

3.1 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek:

Kód CPV:

45212210-1
45262310-7

Výstavba jednoúčelových sportovních zařízení
Železobetonářské práce

Předpokládaná hodnota veřejné zakázkv

3.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl.
zákona činí 5.997.619,00 KČ bez DPH.

4. Přístup k zadávací dokumentaci

4.1 Zadavatel uveřejnil v souladu s. § 96 odst. 1 zákona na svém profilu zadavatele
zadávací dokumentaci v plném rozsáhu.

5. Lhůta a místo pro podání nabídek

5.1 Lhůta pro podání nabídek:

5.2 Místo podání nabídek:

výzva k podání nabídek

do 29.08.2019, 9:00 hod.

Nabídky budou podány v elektronické podobě
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK
na webové adrese:
https://zákazkV.chrudim-
citv.cz/contract display 240.html

Stránka 3 z 13



6. Otevírání elektronických nabídek

6.1 Těmín otevírání nabídek:

6.2 Otevírání nabídek je neveřejné.

29.08.2019, 9:00 hod.

7. Způsob podání nabídek

7.1 Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce.

7.2 Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického
nástroje E-ZAK na webové adrese:

https://zakazk}'.chrudim-city.cz/contract display 240.html.

7.4 Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s ust. § 107 zákona.

7.5 Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů
zadavatel doporučuje dodavatelům podávat nabídky ve formátu pdf (textové části nabídky,
doklady) a xIs (položkové rozpočty - oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb).

7.6 Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do E-ZAK je omezena. Počet
souborů, které se vkládají jako součást nabídky, není omezen.

7.7 Struční' návod pro podání nabídek v elektronické podobě:

· Registrace dodavatele v E-ZAK

Pro podání nabídky v elektronické podobě je nutné provést registraci dodavatele v
elektronickém nástroji E-ZAK na adrese https://zakauy.chrudim-city.cz/registrace.html.
Podrobnější informace naleznete v uživatelské příručce pro dodavatele a manuálu
elektronického podpisu, které jsou dostupné na adrese https://zakazky.chrudim-
city.cz/níanual.html.
V případě, že se Vám nedaří zaregistrovat do systému, je Vaše IČ pravděpodobně již
obsazeno. Je možné, že dodavatel byl před vypsáním této veřejné zakázky ,,předregistrován"
zadavatelem, případně pověřenou osobou a je tedy, již veden v evidenci systému. Postup
dokončení registrace je velice podobný postupu popsanému výše, pouze je nutné do
dokončení registrace vstoupit pomocí hypertextového odkazu z předregistračního e-mailu,
který byl zaslán na adresu dodavatele. V případě ztráty nebo neobdržení předregistračního e-
mailu můžete zaslat požadavek pro jeho opětovné odeslání na adresu zakazky(Ci!chrudim-
city.cz.

· Test nastavení prohlížeče

Na adrese hups://zakazky.chrudim-city.cz/test ,index.html máte možnost si ověřit, zda Váš
prohlížeč splňuje všechny potřebné požadavky pro účast v zadávacím řízení.

· Test prostředí

Tento test prověří nezbytné součásti internetového prohlížeče a správnost jejich nastavení pro
práci s elektronickým nástrojem E-ZAK.

výzva k podání nabídek Stránka 4 z 13



· Test odeslání nabídky

Tento test Vám umožní vyZkoušet si elektronické podání testovací nabídky v prostředí
elektronického nástroje E-ZAK.

8. Doba plnění veřejné zakázky

8.1 Předpokládaný termín zahájení: ihned po podpisu a nabytí účinnosti smlouvy

8.2 Předpokládaný termín ukončení: 30.09.2020

8.3 Ukončením se rozumí skončení stavby, vyklizení stavenjště, podepsání zápisu o
předání a převzetí stavby a předání všech požadovaných dokladů dle platných norem,
předpisů a v souladu se smlouvou o dílo.

l 9. Požadavky na prokázání kvalifikace

9.1 Zadavatel v souladu s § 73 zákona požaduje prokázání:
a) základní @ůsobi1osti podle § 74 zákona,
b) profesní způsobilosti podle § 77 zákon%
C) technické kvalifikace podle § 79 zákona.

10. Základní způsobilost

Základní způsobilost podle § 74 zákona

10.1 způsobilým není podle § 74 odst. l zákona dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se
nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek,

C) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno roZhodnutí o úpadku, vůči němuž byla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle
právního řádu země sídla dodavatele.

výzva k podání nabídek Stránka 5 z 13



10.2 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odst. 10.1 písm. a) výzvy
k podání nabídek splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-
li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odst. 10.1
písm. a) výzvy k podání nabídek splňovat

a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

10.3 Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odst. 10.1 písm. a) výzvy k podání
nabídek splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odst. 10.1 písm. a) výzvy k podání
nabídek splňovat osoby uvedené v odst. 10.2 a vedoucí pobočky závodu.

10.4 Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České
republice předložením čestného prohlášení, přičemž může využít i fonnulář, který je přílohou
této výzvy. Předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů, které prokazují splnění
základní způsobilosti a které jsou vyjmenovány v § 75 odst. 1 zákona, bude vyžadováno po
vybraném dodavateli před podpisem smlouvy.

11. Profesní způsobilost

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona

11.1 Dodavatel podle § 77 odst. 1 zákona prokazuje splnění profesní u)ůsobilosti ve vztahu
k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
pokud jiný právni předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona

11.2 Zadavatel v souladu s § 77 odst. 2 písm. a) zákona požaduje, aby dodavatel předložil
doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.

11.3 Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil:

a) příslušné Živnostenské oprávnění či licenci, a to alespoň na předmět podnikání:

· Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. c) zákona

11.4 Zadavatel v souladu s § 77 odst. 2 písm. C) zákona požaduje, aby dodavatel předložil
doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými
právními předpisy vyžadována.

Výzva k podání nabídek Stránka 6 z 13



11.5 Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil:

a) osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a to v obou těchto oborech:

Pozemní stavby (IP00, TP00, SPOD)

Statika a dynamika staveb (IS00, IM00, TM00, SM00)

12. Technická kvalifikace

12.1 K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje:

Kritérium technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona

12.2 Zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) zákona požaduje, aby dodavatel předložil
seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení
včetně osvědČení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto
prací.

12.3 Z předložených dokladů musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel ve stanovené době
poskytnul nejméně 3 stavební práce, jejichž hlavním předmětem byla výstavba betonového
monolitického skateparku, přičemž finanční objem těchto stavebních prací činil nejméně
2.990.000 KČ bez DPH u každého osvědčení stavebních prací.

13. SpoleČná ustanovení ke kvalifikaci

Prokazování kvalifikace získané v zahraničí

13.1 V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými
podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

13.2 Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle §
228 zákona ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, tento výpis nahrazuje doklad
prokazující:

a) profesní @ůsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze
seznamu kvaliňkovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a

b) základní způsobilosti podle § 74.

I

SYstém certifikovaných dodavatelů

13.3 Dodavatel je oprávněn za podmínek uvedených v § 234 zákona nahradit příslušné
zadavatelem požadované doklady prokazující splnění kvalifikace platným certifikátem
vydaným v rámci systému certiňkovaných dodavatelů.

výzva k podání nabídek Stránka 7 z 13



Uvedení internetového odkazu

13.4 Dodavatel je rovněž oprávněn za podmínek uvedených v § 45 odst. 4 zákona splnit
povinnost předložit určitý doklad uvedením internetového odkazu na odpovídající inforinace
vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném
členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li tákové
údaje nezbytné.

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

13.5 V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní
způsobilost podle § 77 odst. l každý dodavatel samostatně.

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

13.6 Dodavatel může prokázat určitou část kvalifikace požadované zadavatelem (s
výjimkou kritéria podle § 77 odst. l zákona) prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v
takovém případě povinen zadavateli předložit (v souladu s ustanovením § 83 zákona):

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou
osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v
rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala
kvalifikaci za dodavatele.

13.7 Má se za to, že požadavek podle odst. 13.6 písm. d) výzvy k podání nabídek je splněn,
pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této
osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel
prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b)
nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle odst. 13.6 písm. d) výzvy
k podání nabídek obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby,
ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Doklady o kvalifikaci

13.8 V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje dodavatel ve zjednodušeném
podlimitním řízení splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů předložením
příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k prokázání
kvalifikace může dodavatel nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským
osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení musí obsahovat
zadavatelem požadované údaje a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou jednat za
účastníka zadávacího řízení či jeho jménem.

13.9 Zadavatel si může kdykoliv v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů
nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.

Výzva k podáni nabídek Stránka 8 z 13



13.10 Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona (odst. 10.1 výzvy
k podání nabídek) a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona (odst. 11.1 výzvy
k podání nabídek) musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

13.11 Vybraný dodavatel bude povinen dle § 122 zákona předložit před podpisem smlouvy
zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace, pokud
nebyly součástí nabídky dodavatele nebo předloženy na základě výzvy zadavatele.

VvuŽití poddodavatele

13.12 V souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona zadavatel požaduje, aby účastník
zadávacího řízení ve své nabídce předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi
zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů
plnit.

13.13 Zadavatel v souladu s § 85 odst. l požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce
předložil doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle §
77 jeho poddodavatelů. Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilost poddodavatele v
plném rozsahu podle § 74 zákona prokázané v souladu se zadávacími podmínkami zadavatele
na prokázání základní způsobilosti v ČI. 10 výzvy k podání nabídek, a dále profesní
způsobilosti poddodavatele podle § 77 odst. l zákona (obchodní rejstřík) prokázané v souladu
se zadávacími podmínkami zadavatele na prokázání profesní způsobilosti v ČI. 11 výzvy
k podání nabídek.

13.14 Zadavatel může požadovat nahrazení poddodavatele, který neprokáže splnění
požadovaných kritérií základní a profesní způsobilosti nebo u kterého se prokáží důvody jeho
nezpůsobilosti podle § 48 odst. 5 zákona. V takovém případě musí účastník poddodavatele
nahradit nejpozději do konce zadavatelem stanovené lhůty. Pokud nedojde k nahrazeni
poddodavatele a zadávací řízení není do té doby ukončeno, zadavatel může účastníka
zadávacího řízení vyloučit.

14. Pravidla pro hodnocení nabídek

Ekonomická výhodnost nabídek

14.1 Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich
ekonomické výhodnosti.

14.2 Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá
zákona podle nejnižší nabídkové ceny.

Pravidla pro hodnocení nabídek

14.3 Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení
nabídkovou cenu, přičemž nabídky budou vyhodnoceny prostým seřazením nabídek
podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší
nabídkovou cenou.

výzva k podání nabídek Stránka 9 z 13



14.4 Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

14.5 Pro hodnocení jsou rozhodné ceny bez DPH.

15. Zadávací lhůta

15.1 Zadavatel v souladu s § 40 zákona stanovuje zadávací lhůtu (lhůta, po kterou účastníci
zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit) v délce 90 dnů.

15.2 Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta neběží po
dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít smlouvu podle § 246 zákona.

16. Jistota

16.1 Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty ve smyslu § 41 zákona.

17. Prohlídka místa plnění j
1'7.1 Zadavatel s ohledem na volnou dostupnost místa plnění veřejné zakáZky prohlídku
místa plnění neorganizuje. Zadavatel však prohlídku místa plnění doporučuje.

18. Vysvětlení zadávací dokumentace

18.1 Zadavatel může v souladu s § 98 odst. l zákona ve spojení s § 54 odst. 5 zákona
zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty,
uveřejní prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK https://zakazky.chrudim-
citv.czjcontract displav 240.html, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro
podání nabídek.

18.2 Dodavatelé mohou písemně požadovat v souladu s § 98 odst. 3 zákona vysvětlení
zadávací dokumentace.

18.3 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatelé podat elektronicky
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK https://zakazkv.chrudim-
citv.cz/contract display 240.html.

18.4 V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační
a kontaktní údaje dodavatele. Zadavatel následně vysvětlení uveřejní včetně přesného mění
žádosti bez identifikace tohoto dodavatele.

18.5 Případné dotazy a odpovědi budou uveřejněny stejným způsobem jako kompletní
zadávací dokumentace, tj. na profilu zadavatele

18.6 Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení
doručena včas, tj. alespoň 7 (3+4) pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání nabídky.

výzva k podání nabídek Stránka 10 z 13



18.7 Zadavatel doporučuje všem dodavatelům pravidelně sledovat profil zadavatele.

19. Obchodní podmínky

19.1 Veškeré obchodní podmínky stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci jsou
zadavatelem stanoveny jako minimální a závazné.

19.2 Součástí zadávací dokumentace je návrh smlouvy o dílo, který obsahuje obchodní a
platební podmínky plnění veřejné zakáZky. Účastníci zadávacího řízení jsou povinni
respektovat a ve svých nabídkách splnit veškeré podmínky a požadavky zadavatele vymezené
zadávacími podmínkami a plně respektovat podmínky uvedené v návrhu smlouvy o dílo.

19.3 Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka zadávacího řízení podepsán účastníkem
zadávacího řízení (postačí scan podepsané smlouvy) nebo statutárním orgánem účastníka
zadávacího řízení nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat účastníka
zadávacího řízení; v takovém případě doloží účastník zadávacího řízení toto oprávnění v
originále či v úředně ověřené kopii v nabídce.

19.4 Do návrhu smlouvy je účastník zadávacího řízení oprávněn a současně povinen
doplnit pouze údaje viditelně žlutě označené jako místa pro doplnění účastníkem zadávacího
řízení. Učastníci zadávacího řízení nejsou oprávněni do vzorové smlouvy jiným způsobem
zasahovat.

20. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

20.1 Dodavatel zpracuje cenu plnění oceněním všech poloŽek v položkovém rozpočtu,
který je součástí projektové dokumentace.

20.2 Nabídkovou cenou se rozumí cena vyjadřující součet vŠech oceněných položek
v položkovém rozpočtu v KČ bez DPH uvedená v krycím listu nabídky. Svou nabídkovou
cenu uvede dodavatel do krycího listu v tomto členění: nabídková cena bez DPH, samostatně
vyčíslené DPH, nabídková cena včetně DPH.

20.3 Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se
započtením veškerých nákladů, rizík, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu
realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

21. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem

21.1 Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení probíhá písemně
v souladu s § 211 odst. 1 zákona.

21.2 Tato veřejná zakáZka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK
dostupného na https://zakazky.chrudim-city.cz/. Veškeré úkony v zadávacím řízení včetně
podání nabídek a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli probíhá ve
smyslu ust. § 211 odst. 3 a § 107 odst. 1 zákona elektronicky prostřednictvím elektronického
nástroje E-ZAK.

výzva k podání nabídek Stránka íl z 13



22. Struktura nabídky

22.1 Nabídka bude předložena v následující struktuře:

a) vyplněný a podepsaný krycí list nabídky,
b) doklady prokazující splnění kvalifikace,
C) řádně vyplněný položkový rou)očet,
d) časový a finanční harmonogram průběhu realizace,
e) řádně doplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou zastupovat

účastníka zadávacího řízení,
f) seznam případných poddodavatelů včetně rozsahu prací, které budou zajišt'ovat (je

možné použít formulář ,,Seznam poddodavatelů", který je součástí zadávací
dokumentace); nebo čestné prohlášení o tom, že účastník zadávacílĹo řízení nebude při
plnění veřejné zakázky využívat poddodavatele;

g) ostatní dokumenty.

23. Další podmínky a práva zadavatele

23.1 Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník zadávacího řízení
sám. Nabídky ani jejich části se účastníkům zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání
nabídek nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadávacím řízení.

23.2 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy
s vybraným dodavatelem, je vybraný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně
písemně informovat.

23.3 Zadavatel si nevyhrazuje zrněnu závaZku ze smlouvy ve smyslu § 100 zákona

23.4 Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 101 zákona.

23.5 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky ve smyslu § 102 zákona

23.6 Zadavatel může před uplynutím lhůty pro podání nabídek změnit nebo doplnit
zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci. Změnu nebo doplnění zadávacích
podmínek obsažených v zadávací dokumentaci zadavatel uveřejnění na profilu zadavatele.

23.7 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 zákona.

23.8 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka
zadávacího řízení i u třetích osob a účastník zadávacího řízení je povinen mu v tomto ohledu
poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

23.9 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit v souladu s § 53 odst. (5) zákona oznámení o
vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu
zadavatele, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK https://zakazky.chrudim-
city.cz/contract display 240.html.

výzva k podání nabídek Stránka 12 z 13



24. Přílohy

24.1 Výzva k podání nabídek obsahuje následující přílohy:

Příloha č. l
Příloha č. 2
Příloha Č. 3
Phloha č. 4
Příloha č. 5
Příloha č. 6

Návrh smlouvy o dílo
projektová dokumentace
položkový rozpočet
Krycí list nabídky
Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti
Seznam poddodavatelů

V Chrudimi dne 12. 08. 2019

Mgr. Luděk Marousek
jednatel

výzva k podání nabídek Stránka 13 z 13




